
Nákladová položka
Požadovaná 

částka

Spoluúčast 

žadatele
Komentář

2 400 Kč 0 Kč

2 400 Kč 0 Kč

administrace a vyúčtování projektu 1 200 Kč 5% z dotace

koordinaci realizovaného projektu 1 200 Kč 5% z dotace

17 600 Kč 0 Kč

8 000 Kč 0 Kč

živé rostliny 5 000 Kč výsadba bambusů 

substrát 1 000 Kč výsadba bambusů 

výroba propagačního materiálu 2 000 Kč tisk letáků a plakátů, infocentrum, Gotické dvojče

9 600 Kč 0 Kč

ocelové trubky 3 000 Kč konstrukce variabilního venkovního mobiliáře, po demontáži 

může být k podobnému účelu používán v dalších sezónách.
řezivo 4 000 Kč konstrukce variabilního venkovního mobiliáře, po demontáži 

může být k podobnému účelu používán v dalších sezónách.
spojovací materiál 2 000 Kč konstrukce variabilního venkovního mobiliáře, po demontáži 

může být k podobnému účelu používán v dalších sezónách.
nádoby na rostliny 600 Kč konstrukce variabilního venkovního mobiliáře, po demontáži 

může být k podobnému účelu používán v dalších sezónách.

3 000 Kč 5 000 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

3 000 Kč 5 000 Kč

propagační služby 3 000 Kč grafický design, propagace na sociálních sítích

montáž 3 000 Kč 2 000 Kč konstrukce variabilního venkovního mobiliáře

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč

zajištění občerstvení dodavatelskou firmou 1 000 Kč zajištění občerstvení "rest zóny" Litoměřické muzejní noci

materiál potřebný k výrobě občerstvení 1 000 Kč příspěvek na občerstvení pro vystavující studenty FUD UJEP

24 000 Kč 6 000 Kč 30 000 Kč

Datum: 10. 2. 2021

4. Ostatní transfery obyvatelstvu

3.1. Služby pošt

3.2 Konzultační, poradenské služby

3.3 Nájemné

Formulář rozpočtu žádosti o dotaci

1. Osobní náklady

1.1. Odměny z DPP včetně odvodů

3. Služby

Název projektu: BAMBUSOVÝ HÁJ. Výstava a relaxační zóna ve veřejném prostoru

v dotačním programu Zdravého města Litoměřice a MA21 pro rok 2021

2. Materiálové náklady

2.1 Spotřební materiál

2.2 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Otisk razítka a podpis statutárního orgánu: 

3.5 Ostatní služby

5.1 Pohoštění

CELKOVÉ NÁKLADY

4.1 Ostatní neinvestiční transfery

5. Ostatní nákupy



Nákladová položka
Požadovaná 

částka

Spoluúčast 

žadatele
Komentář

Formulář rozpočtu žádosti o dotaci

1. Osobní náklady

Název projektu: BAMBUSOVÝ HÁJ. Výstava a relaxační zóna ve veřejném prostoru

v dotačním programu Zdravého města Litoměřice a MA21 pro rok 2021

předsedkyně Institutu kresby a grafiky, z.s.

Vyplňujte pouze bílá a žlutá pole. Šedá a zelená pole needitujte a nemažte!

Příspěvek činí celkem max. 80 % uznatelných nákladů z celkové výše projektu, maximálně 30 tis. Kč.

Vysvětlivky k jednotlivým položkám rozpočtu naleznete přímo u položky, a to po jejím rozklitnutí (vysvětlivky znázorňují červenené trojúhelníky v 

praveném roku na hoře buňky).


